

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-22022022-233671
SG-DL-E-22022022-233671

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2]	दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 22, 2022/फाल्गुन 3, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 467
No. 2]	DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 22, 2022/PHALGUNA 3, 1943	[N. C. T. D. No. 467

भाग II—I
PART II—I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

मुख्य चुनाव अधिकारी कार्यालय, दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 14 जून, 2017

सं. मु.चु.अ./चु.सं./102(33)/2017/20552.—निम्नलिखित को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है:—

भारत निर्वाचन आयोग

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 12 जून, 2017

सं. 479/LET/ECI/FUNC/P.E.-BIEN/2017 (III).—राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, 1952 (1952 का 31) की धारा 3 की उप-धारा (I) के अधीन जारी और भारत के राजपत्र में 12 जून, 2017 को प्रकाशित आयोग की अधिसूचना सं. No. 479/LET/ECI/FUNC/P.E.-BIEN/2017 (iii) के साथ संलग्न सारणी के स्तम्भ (3) में राष्ट्रपति निर्वाचन, 2017 हेतु पंजाब राज्य से सहायक रिटर्निंग आफिसर के रूप में नियुक्त अधिकारी के संदर्भ में विद्यमान

प्रविष्टि “श्री शशि लखनपाल मिश्रा” के स्थान पर “श्रीमती शशि लखनपाल मिश्रा” तथा प्रविष्टि “श्री अनिल विज, अपर सचिव” के स्थान पर “सरदार सुरिन्दर पाल, उप सचिव” पढ़ा जाए।

आदेश से,
वरिन्दर कुमार, प्रधान सचिव

आदेश से,
राजेश कुमार, अतिरिक्त मुख्य निर्वाचन अधिकारी

OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

NOTIFICATION

Delhi, the 14th June, 2017

No. CEO/COE/102 (33)/2017/ 20552.—The following is published for general information:—

ELECTION COMMISSION OF INDIA

CORRIGENDUM

New Delhi, the 12th June, 2017

No. 479/LET/ECI/FUNC/P.E.-BIEN/2017 (III).—In column (3) of the Table appended to in the Commission’s Notification No. 479/LET/ECI/FUNC/P.E.-BIEN/2017 (iii), dated 12th June, 2017, issued under sub-sections (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the existing entry in respect of officers appointed as Assistant Returning Officers for the Presidential Election, 2017 from Punjab, namely, “**Shri Shashi Lakhanpal Mishra**” shall be read as “**Smt. Shashi Lakhanpal Mishra**” and “**Shri Anil Vij, Additional Secretary**” shall be read as “**Sardar Surinder Pal, Deputy Secretary**”.

By Order,
VARINDER KUMAR, Principal Secy.

By Order,
RAJESH KUMAR, Addl. Chief Electoral Officer